关于做好公务卡办理工作的通知

	各学院、部处
　　为进一步推进国库集中支付制度改革，提高资金使用效率，根据《关于绍兴市市级预算单位公务卡改革的实施意见》及市级公务卡改革第二次扩面工作会议精神，市财政局已将我校列入第二批公务卡改革单位，要求我校11月1日正式启用公务卡报销制度。现将绍政办发（2010）165号文件（见附件1）转发给你们，请认真学习。公务卡办理原则：为方便报销，每个学院（部处）至少办一张；教职工个人坚持自愿的原则，是否办卡根据教职工的自身实际情况自行确定。有关公务卡的办卡条件及优惠项目等信息见附件2。如需办理，请在9月9日前将申请材料交到所在学院（部门），具体流程见附件3。如有疑问，请与章美春联系，电话2058。

	       请各学科秘书于本周三统计好办理人数，报学院统一领取表格办理。
1.

绍政办发（2010）165号.doc
(2011-09-05 08:33:49 )

2.

公务卡知识问答.doc
(2011-09-05 08:33:49 )

3.

公务卡办理流程.doc
(2011-09-05 08:33:49 )

4.

公务卡申请汇总表.doc
(2011-09-05 08:33:49 )

	计划财务处[image: image1]

	2011年09月05日

[image: image2]

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image3]

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image4][image: image5.png]

[image: image6.png]